
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 土岐津児童館床張替え工事

場 所 土岐市土岐津町高山412番地の2　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　子育て支援課

予 定 価 格 1,791,900 円 （　内消費税 162,900 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 1,661,000 円 （　内消費税 151,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 事務室床張替え工事　N＝1式、廊下床張替え工事　N＝1式、和室床張替え工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年5月24日

令和3年5月25日 令和3年10月29日

令和3年5月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 1,600,000

122 （株）永井設計工務 1,510,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 1,540,000

272 （株）マルエス産業 1,640,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 1,620,000


